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DLACZEGO WARTO WZIĄĆ UDZIAŁ W WEBINARIUM: 

„BANK JAKO WIERZYCIEL W POSTĘPOWANIU RESTRUKTURYZACYJNYM”? 

 

W grudniu 2021 r. weszła w życie nowelizacja ustawy prawo restrukturyzacyjne i ustawy prawo 

upadłościowe, która m.in. zmieniła pozycję wierzycieli rzeczowych w toku postępowań 

restrukturyzacyjnych, zinformatyzowała postępowania upadłościowe i restrukturyzacyjne.  

Każdego roku wzrasta liczba postępowań restrukturyzacyjnych i upadłościowych, a także 

liczba upadłości konsumenckich – coraz większa liczba dłużników wymaga od wierzycieli 

coraz lepszej znajomości uprawnień, z których można skorzystać, żeby sprawnie i skutecznie 

wyegzekwować swoje należności. 

AGENDA WEBINARIUM 

13 kwietnia 2022 r. 

1100 - 1300 

Wierzyciel w postępowaniu restrukturyzacyjnym – wybrane zagadnienia 

1) Przedstawienie różnic pomiędzy postępowaniami restrukturyzacyjnymi   

2) Propozycje układowe z punktu widzenia wierzyciela: 

a. propozycje układowe w różnych postępowaniach restrukturyzacyjnych - uwagi ogólne 

b. treść propozycji układowych  

c. czynniki determinujące decyzje co do głosowania nad układem 

3) Głosowanie nad układem: 

a. sposoby głosowania nad układem 

b. uwagi praktyczne 

4) Zatwierdzanie układu: 

a. zgłoszenie zastrzeżeń przez wierzyciela 

b. przesłanki odmowy zatwierdzenia układu 

c. zaskarżanie postanowienia o zatwierdzeniu układu przez wierzyciela 

5) Wykonywanie, uchylenie i zmiana układu: 

a. rola nadzorcy wykonania układu 

b. zmiana i uchylenie układu 

c. układ a indywidualne porozumienia pomiędzy dłużnikiem a wierzycielem 
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PRELEGENTKA 

 

Monika Drab, radca prawny od 2004 roku, 

właściciel Kancelarii Radcowskiej M.D. Legal Solutions. 

Doświadczenie zawodowe zdobywała pracując jako prawnik w Komisji Nadzoru Finansowego 

a także będąc zastępcą Dyrektora Zespołu Kontroli Wewnętrznej i Finansowej w Agencji 

Prywatyzacji, jak również zasiadając w radach nadzorczych spółek prawa handlowego, takich 

jak: Daewoo Engineering & Construction Poland Sp. z o. o., Pilmet S.A., Huta Szkła Ujście S.A. 

i wiele innych. 

Posiada bogate doświadczenie w obsłudze prawnej firm, specjalizuje się w prawie 

gospodarczym, prawie pracy, restrukturyzacjach, reprezentuje strony w licznych 

postępowaniach sądowych - jest procesualistką. Jest autorką bardzo poczytnego bloga dla kadry 

zarządzającej Odpowiedzialność Członka Zarządu. Szkoli ponad 3000 managerów rocznie.  

Specjalizuje się w doradztwie i ochronie prawnej na rzecz kadry zarządzającej. W 2019 r. została 

też ekspertką Business Centre Club ds. odpowiedzialności prawnej członka zarządu oraz prawa 

spółek kapitałowych. 

Specjalizuje się w doradztwie i ochronie prawnej członków zarządów w zakresie ich 

odpowiedzialności cywilnej, karnej i finansowej. W szczególności za: decyzje biznesowe, 

działanie na szkodę spółki, długi i zobowiązania spółki.  

Wśród Uczestników jej szkoleń są m.in: NBP, Polska Spółka Gazownictwa, ING, PKO BP, BRE 

Bank, Polkomtel, UPC Polska, Orange, Computerland, Wincor Nixdorf, Sygnity, KPMG, 

Deloitte, Pricewaterhause Coopers, PKN Orlen, KGHM, Twoja Energia, ENERGA, Trumpf 

Polska, La Lorraine Polska, Swarovski Global, Business Services i setki innych. 

 

 

https://drab-legal.pl/
http://odpowiedzialnoscczlonkazarzadu.com/
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Posiada także licencję doradcy restrukturyzacyjnego NR 1616, co daje jej kompetencje 

wykonywania czynności nadzorcy, zarządcy ale także syndyka w postępowaniach 

upadłościowych, może prowadzić i zawierać układy restrukturyzacyjne. 

Od 1999 r. szkoli kandydatów na biegłych rewidentów z zakresu prawa, banki i inne instytucje 

osiągając zawsze najwyższe noty od Uczestników. 

 

Forma i czas trwania szkolenia:  

Szkolenie odbywa się w formie online 

Czas trwania szkolenia: 1100  – 1300 

 

Cena szkolenia: 

250 zł+ VAT- Banki Spółdzielcze Zrzeszone w ZRBS 

300 zł+ VAT- Banki Spółdzielcze niezrzeszone 

 

Zgłoszenia przez formularz pod linkiem: http://zrbs.pl/4954-2/ 

 


